АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022                                                                                                                            № 75

с.Лукашкин Яр

Об отмене постановления

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Ститать утратившим силу постановление администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 27.03.2020 № 23 «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение полномочий» Александровского района Томской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке. Настоящее постановление опубликовать на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru)».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения Александровского района Томской области (http://www.alsluk.tomsk.ru/)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                  Н.А.Былин

Волкова Е.А.
24240

[bookmark: _GoBack]